[bookmark: _GoBack]睢农〔2022〕150号
                                  签 发 人：刘传伟
                                   办理结果：B

关于对县人大十六届一次会议112号建议的
答      复

河堤乡代表团：
您们提出的“关于加强农村“烂尾社区”整改的建议的议案”收悉。现答复如下：
一、明确责任、反复讨论，协同推进方案实施。农业农村局联合房产、住建、国土和财政等部门对全县各乡镇农村社区烂尾楼进行全面排查，排查结果已上报县有关领导，县领导指示住建、房产、规划、国土和房产企业，按照“属地负责、部门指导、合力推进”，明确整改措施、时间要求和责任领导限期解决。
二、实地勘探、多方协调，纳入工作重点。建立工作专班，召开现场会，同时结合新农村的美丽乡村建设，协调资金助力推进。
三、主动汇报、争取支持，把脉会诊确定方案。农业农村局联合住建、房产、规划、国土、企业和所属乡镇主动作为，全力协调，从细节抓起，一处一处落实、一项一项推动，有效利用土地，激活市场，确保农村烂尾社区整改到位。

睢县农业农村局
                                  2022年9月12日

联系电话：8166182
联系人：  赵芳